
◆訪問介護

25-7740 25-7741 合同会社RUTSUBO

益田市訪問看護・介護ステーショ
ン　株式会社さくらんぼ

9 ヘルパーステーションいわみ
〒698-0011
染羽町1番27号

25-7190 25-7192 ケアサポートいわみ株式会社

社会福祉法人　西益田福祉会25-1666

22-2024

医療法人　あすか

8 益田ヘルパーステーション　さくらんぼ
〒698-0024
駅前町3番19号

23-3408

52-3203

56-7031

7
〒698-0043
中島町イ1454番地1

6

2 万葉苑
〒698-0041
高津四丁目6番40号

22-2023

31-4520

56-7031匹見指定訪問介護事業所
〒698-1211
匹見町匹見イ1208番地

52-3201

あすかヘルパーステーション

FAX

社会福祉法人　梅寿会

法人名称

社会福祉法人
　益田市社会福祉協議会

〒698-0003
乙吉町イ758番地4

32-0610

31-5038

社会福祉法人
　益田市社会福祉協議会

23-4177

22-8690

事業所・施設の名称 所在地 TEL

〒699-5133
神田町イ197番地2

1
益田市社会福祉協議会
指定訪問介護事業所

〒698-0036
須子町3番1号

22-7256

5
美都町
ホームヘルパーステーション

〒698-0203
美都町都茂1871番地9

23-3408

25-7780

10 むすび
〒698-0003
乙吉町イ342番地1　第一ビ
ル107

社会福祉法人西益田福祉会
清流苑　訪問介護事業所

4 ヘルパーステーションにじヶ丘

3

社会福祉法人
　益田市社会福祉協議会

社会福祉法人　いわうみ会


