◆訪問介護

	事業所・施設の名称	所在地	TEL	FAX	法人名称
1	益田市社会福祉協議会 指定訪問介護事業所	〒698-0036 須子町3番1号	22-7256	23-4177	社会福祉法人 益田市社会福祉協議会
2	万葉苑	〒698-0041 高津四丁目6番40号	22-2023	22-2024	社会福祉法人 梅寿会
3	社会福祉法人西益田福祉会 清流苑 訪問介護事業所	〒699-5133 神田町イ197番地2	25-1666	31-5038	社会福祉法人 西益田福祉会
4	ヘルパーステーションにじヶ丘	〒698-0003 乙吉町イ758番地4	32-0610	22-8690	社会福祉法人 いわうみ会
5	美都町 ホームヘルパーステーション	〒698-0203 美都町都茂1871番地9	52-3203	52-3201	社会福祉法人 益田市社会福祉協議会
6	匹見指定訪問介護事業所	〒698-1211 匹見町匹見イ1208番地	56-7031	56-7031	社会福祉法人 益田市社会福祉協議会
7	あすかヘルパーステーション	〒698-0043 中島町イ1454番地1	25-7780	31-4520	医療法人 あすか
8	益田ヘルパーステーション さくらんぼ	〒698-0024 駅前町3番19号	23-3408	23-3408	益田市訪問看護・介護ステーション 株式会社さくらんぼ
9	ヘルパーステーションいわみ	〒698-0011 染羽町1番27号	25-7190	25-7192	ケアサポートいわみ株式会社
10	むすび	〒698-0003 乙吉町イ342番地1 第一ビ ル107	25-7740	25-7741	合同会社RUTSUBO